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   استقلال و آلومینیوم که در هفته دهم حریفان یکدیگر هستند، با این که در نحوه امتیاز گیری تفاوتهایی دارند، 
دارای وجوه اشتراکی هم هستند.

دروازه بان؛ نقطه قوت 
مشترک استقلال و آلومینیوم

هفته دهم لیگ برتر فوتبال؛

گروه ورزشــی - از هفته دهم 
رقابتهــای لیگ برتر دو تیم اســتقلال 
و آلومینیــوم اراک در حالی به مصاف 
هــم می روند که هر دو تیم با ۸ بازی به 
ترتیب با ۱۵ و ۱۰ امتیاز در صدر و رده 

دهم جدول قرار دارند. 
باوجود اینکه در بین رده دو تیم در 
جدول ۱۰ پله فاصله است، اما آمارهای 
آنها خیلی از هم دور نیست و فشردگی 
بــالای امتیازات حکایــت از نزدیکی 

بسیاری از تیم ها دارد.
آلومینیوم تنها ۲ گل از اســتقلال 
کمتر زده و ۳ گل بیشــتر خورده است 
و در صــورت پیروزی احتمالی در این 
دیدار می تواند صعود خوبی در جدول 

داشته باشند.
 اســتقلال و آلومینیوم اگر وجوه 
اختلافی با یکدیگر دارند، دارای وجوه 
اشتراکی هم هستند که اصلی ترین نقطه 

اشــتراک آنها به نقطه قوتشان در درون 
دروازه بر می گردد.

در حالــی که این روزها رشــید 
مظاهــری ســتاره آبــی پوشــان در 
چارچوب دروازه است و به گمان خیلی 
از کارشناسان آبی پوشان صدرنشینی 
خود را مدیون درخشــش این بازیکن 
هستند، در چارچوب دروازه آلومینیوم 
هم یک دروازه بان جوان که دســت بر 
قضا بازیکن استقلال است و به صورت 
قرضی برای آلومینیــوم توپ می زند، 
خــوش می درخشــد و از عوامل مهم 
موفقیت های هفته هــای اخیر این تیم 
است. حســین پورحمیدی درست از 
هفته ســوم به آلومینیوم اضافه شد و از 
همان هفته بود که آلومینیوم دیگر رنگ 

شکست را به خود ندید. 
پورحمیدی ۶ بار برای آلومینیوم 
به میدان رفته که ۴ کلین شیت برای خود 

ثبت کرده و تنها ۳ بار دروازه اش باز شده 
است. وی در این بازی ها یک پنالتی هم 

مهار کرده است.
شرایط مظاهری هم درون دروازه 
استقلال کاملًا شبیه شرایط پورحسینی 
است. او نیز از هفته سوم به ترکیب آبی 
پوشــان اضافه شد، ۴ کلین شیت ثبت 
کرد و تنها ۲ بار دروازه اش باز شــد که 
یکی از آنهــا از روی نقطه پنالتی بوده 

است. 
آبی پوشــان هم با رشید مظاهری 
شکســت نخورده اند تا مشخص شود 
وجه اشــتراک اصلی دو تیم استقلال و 
آلومینیوم به نقطه قوت آنها در آخرین 

سنگرشان باز می گردد.
آلومینیوم و استقلال در چارچوب 
هفته دهم رقابتهای لیگ برتر از ساعت 
۱۶:۳۰ دوشــنبه ۱۵ دی در ورزشگاه 

آزادی به مصاف هم می روند.

شکست های تحقیرآمیز سال ۲۰۲۰
گروه ورزشــی - برخی از تیم 
های بزرگ در ســال ۲۰۲۰ شکست 
های سنگینی را تجربه کردند و تحقیر 

شدند.
در سال عجیب ۲۰۲۰ نتایج دور 
از انتظاری هم رقم خوردند، شکست 
های تحقیر آمیز از جمله آن ها بود که 
برای نخســتین بار در تاریخ یک تیم 
اتفاق می افتاد یا دوباره پس از ســال 
ها چنین کابوســی برایشان تکرار می 
شد. در ادامه به سنگین ترین شکست 
های سالی که گذشت اشاره می شود. 

هافنهایم ۴-۱ بایرن مونیخ
نخستین شکست قهرمان لیگ 
قهرمانــان اروپا در ســپتامبر مقابل 
هوفنهایم رقم خورد که با یک گلباران 
همراه شد. تیم تحت هدایت سباستین 
هوینس، یک رونوشــت از تاکتیک 
سویا در سوپرجام اروپا برابر بایرن ارائه 
داد. این تیم که همیشه به دفاع منسجم 
و جنگنده در دوئل ها معروف اســت 
در میانه میدان شــروع به توپ ربایی 
کرد تا کراماریــچ و دابور را در عمق 
پیدا کند. بایرن بدون لواندوفسکی و 
گروتسکا مانند همیشه  عمل نکرد و 
بهایش را پرداخت. ضربه بیکاچیچ و 
دابور نتیجه را در عرض هشت دقیقه 
۲ بر صفر کردند و کیمیش پیش از پایان 
نیمه اول اختلاف را به حداقل رساند. 
حتــی با حضور لووی و گروتســکا 
هوفنهایم توانســت ریتــم خود را تا 
پایان تا بالاترین سطح حفظ کند. این 
تیم با ضربــه کراماریچ نتیجه  را ۳ بر 
یک کرد. نتیجه بازی مشخص شده بود 
اما هوفنهایم خواهان گل های بیشتری 
بــود که این اتفاق رخ داد. نویر، ببو را 
در محوطه جریمه ســرنگون کرد و 
کراماریچ با گلزنی از روی نقطه پنالتی 

دبل کرد.
بایرن مونیخ ۸-۰ شالکه

بایرن فصل را همانطور شــروع 
کرد که به پایان رســاند و حریفانش 
را یکی پس از دیگری سرنگون کرد. 
باواریایی ها شــالکه را با هشت گل 
تحقیر کردند. جشنواره گل با گلزنی 
گنابری در دقیقه چهار شــروع شد، 

بازیکنی که توانست یک هت تریک 
به نام خود ثبت کند. نوبت به گروتسکا 
رسید و در ادامه کاباک، لواندوفسکی را 
در محوطه جریمه متوقف کرد. مهاجم 
لهســتانی سومین گل را از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رســاند. برای ششمین 
فصــل پیاپی بود که ایــن بازیکن در 
شــروع فصل گلزنی می کرد. مولر و 
ســانه در نیمه دوم دروازه شالکه را باز 
کردند و موســیالا بزرگترین پیروزی 
یک تیم در شروع فصل بوندسلیگا را 

تکمیل کرد. 
بارسلونا ۲-۸ بایرن مونیخ

به نظر می رسید بدتر از آنفیلد و 
رم وجود نداشته باشد اما بارسلونا آن 
را تجربه کرد. اگر این تیم یک سقوط 
را برابــر لیورپول پس از پیروزی ۳ بر 
صفر در بــازی رفت تجربه کرد برابر 
بایرن از ابتدا تحت فشــار قرار گرفته 
بود و در نیم ساعت با شکست ۴ بر یک 
روبرو شد. احتمال سنگین تر شدن این 
شکست وجود داشت و در پایان نتیجه 
۸ بــر ۲ به ثبت رســید. اثر این تحقیر 
هنوز هم در بارســا باقی مانده است . 
اولین قربانی این اتفاق کیکه ســتین 
)ســرمربی( بود که اخراج شد. با این 
حال خوسپ ماریا بارتومئو به سرعت 
باشگاه را ترک نکرد و پس از چند ماه 
از سمتش استعفا کرد. گل های هفتم 

و هشتم توسط فیلیپ کوتینیو به ثمر 
رســید تا همه چیز به یک جهنم برای 

تیم کاتالانی تبدیل شود. 
استون ویلا ۷-۲ لیورپول

شکســت ۷ بر ۲ لیورپول مقابل 
اســتون ویلا در ماه اکتبر آدریان سن 
میــگل را در مرکز طوفان قــرار داد. 
دروازه بان اسپانیایی در آن روز جانشین 
آلیسون مصدوم شده بود. با وجود این 
که یورگــن کلوپ تمام تیم را مقصر 
عنــوان کرد اما همچنــان دروازه بان 
اســپانیایی در راس این شکست قرار 
داشت. در این دیدار هت تریک اولی 
واتکینس، قهرمان لیگ قهرمانان را از 
هم گسست. جشنواره گل استون ویلا 
چهار گل دیگر داشــت و دبل محمد 
صلاح تنها از بزرگی این شکســت 

کمی کم کرد.
منچسترسیتی ۲-۵ لسترسیتی
ایــن فصل بــرای ســیتی پپ 
گواردیولا آســان نخواهد بود؛ فصلی 
که به بدترین شــکل ممکن آغاز شد 
چون نخستین شکست با یک پنج تایی 

همراه شد.
 در این دیدار سرمربی اسپانیایی 
نتوانســت از هیچ مهاجمی استفاده 
کند. هم سرخیو آگوئرو و هم گابریل 
ژســوس مصدوم بودند. گواردیولا 
چاره ای نداشــت تا رحیم استرلینگ 

را در خــط حمله قرار دهد. همچنین 
از دقیقه ۵۰ از لیــام دالپ جوان بهره 
بــرد. با وجود این که ریاض مهرز گل 
نخست بازی را به ثمر رساند گل های 
جیمی واردی یکی پــس از دیگری 
وارد دروازه سیتی شد تا جایی که یک 
جشنواره گل در اتحاد رقم خورد. آکه 
با یک ضربه سر نتیجه را ۴ بر ۲ کرد اما 
این گل فایده ای نداشــت. درخشش 
واردی اجازه کار به سیتی نداد و مهاجم 
انگلیسی شکست سنگینی را برای تیم 
پپ گواردیولا رقم زد. جیمز مدیسن 
و تیلمنز دو گل دیگر لســتر را به ثمر 
رساندند تا دوباره این تیم یک پیروزی 

شیرین را برابر سیتی به دست آورد. 
ونلو ۰-۱۳ آژاکس

خبری از فان د بیک، دی لیخت 
و دی یانگ در آژاکس نیســت اما تیم 
هلندی در لیگ کشورش به راحتی کار 
می کند و تنها آیندهوون می تواند با این 
تیم رقابــت کند. برای ونلو همه چیز 
بد پیش رفت و شروع بدی داشت اما 
آژاکس بهترین آغاز را داشــت و با ۱۳ 
گل حریفش را شکست داد تا نتیجه ای 

تاریخی در فوتبال هلند رقم بخورد.
 آخریــن جشــنواره گل به این 
شــکل در ســال ۲۰۱۰ اتفاق افتاد که 
آیندهوون با نتیجه ۱۰ بر صفر فاینورد 
را شکســت داد. آژاکــس زمانی که 

تیم حریف در دقیقه ۵۴ مجبور شــد 
بــا یک بازیکن کمتر بــازی کند ۴ بر 
صفر پیش بود. ســپس هر حضورش 
در محوطه جریمه ونلو تبدیل به یک 
گل می شد. ترائوره پوکر کرد و در این 
جشنواره گل هونتلار )دبل(، لیساندرو 
مارتینس، بلینــد، آنتونی و اکلکامپ 

شرکت کردند.
آرژانتین ۲۵-۱۵ نیوزلند 

نام آرژانتین در تمام کتاب های 
تاریخ جام جهانی راگبی نوشــته شد. 
این تیم در شروع یک پیروزی تاریخی 
مقابل نیوزلند به دست آورد و با نتیجه 
۲۵ بر ۱۵ حریفش را شکســت داد. از 
آن پس آرژانتین نشان داد تیمی است 
که می تواند هر گروهی را شکســت 
دهد. آلبی سلســته بازی را پرقدرت 
شروع کرد، مالکیت توپ را در اختیار 
داشــت و نیوزلند را تحت فشار قرار 
داده بود. از طرفی حریفش پر اشــتباه 
ظاهر شد و اشــتباه های کودکانه ای 
داشــت. آرژانتین از این فرصت بهره 
کامل را برد تا چهاردهم نوامبر ۲۰۲۰ 
به یــک روز تاریخی برای راگبی این 

کشور تبدیل شود. 
کلیپرز ۷۳-۱۲۴ ماوریکس

دالاس ماوریکس در اســتپلس 
ســنتر لس آنجلس کلیپرز را تحقیر 
کرد و پیروزی با اختلاف ۵۱ امتیاز به 
دست آورد )۱۲۴ بر ۷۳(. در حقیقت 
یک کشــتار واقعی بود زمانی که نیمه 
اول با نتیجه تاریخی ۷۷ بر ۲۷ به پایان 
رسید. این بیشترین اختلاف امتیاز در 
 NBA دو کوارتر نخســت در تاریخ
بود. همچنین سنگین ترین شکست 
تاریــخ کلیپرز در ایــن رقابت ها به 

حساب می آمد.
 لــوکا دونچیچ در ایــن دیدار 
درخشــید و جاش ریچاردســون با 
کســب ۲۱ امتیاز بهترین عملکردش 
را نشــان داد. کلیپرز بود در حالی این 
شکست تحقیر آمیز را تجربه کرد که  
پیــش از این شــروع خوبی در فصل 
جدید NBA داشــت و دو پیروزی 
کسب کرده بود که یکی از آن ها مقابل 

همشهری شان لیکرز رقم خورد. 

۱۱ بازیکن فوتسال قراردادشان را با تیم لیگ دسته اولی به ثبت رساندند
گروه ورزشی - تیم فوتسال 
چیپس کامل مشهد برای حضور در 
مســابقات لیگ دسته اول موفق شد 
قرارداد ۱۱ بازیکن جدید خود را به 

ثبت برساند.
تیم فوتســال چیپــس کامل 
مشــهد برای حضور پر قدرت در 
مســابقات لیگ دسته اول موفق شد 

قــرارداد چند نفر از بازیکنان جدید 
خود را به ثبت برســاند. از همین رو 
امیرحسین داوودی، مرتضی ملک 
آبادی، ناصر حاجی، محمد شمائی، 

علی اصغر سویدائی، دانیال خیری، 
محمــد انزوی، رحمان پورعلیزاده، 
محمد پورابراهیم، سینا رنجوری و 
عادل برجسته، ۱۱ بازیکنی هستند 

که بعد از توافق با مســئولان باشگاه 
چیپس کامل مشهد قرارداد خود را 

با این تیم به ثبت رساندند.
همچنیــن پیــش از این کمال 

کهندل، حامد ثنایی، ســعید حسین 
پور، امید رخشــانی، رضا خوانچه 
زرین، مســعود امیــدوار و رامتین 
مومنن بعد از توافق با مدیران باشگاه 

چیپس کامل، قراردادشان را به ثبت 
رسانده بودند.

زمان دقیق شــروع مسابقات 
لیگ دســته اول فوتســال هنوز از 

سوی ســازمان لیگ اعلام نشده و 
آن طور که شنیده می شود گویا این 
بازی ها قرار است از بهمن ماه آغاز 

شود.
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